
VÝROČNĺ ZPRÁVA

o činnosti Nemocnice Jihlava, p. O. (dále Jen ‚nemocnice)
v oblasti poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přĺstupu k

informacím,

ve znění pozdějších předpisů,

za rok 2022

V souladu s ustanovením 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále Jen „zákon o svobodném přístupu k informacím),
zveřejňuje nemocnice následující údaje:

I. V roce 2022 bylo podáno 6 žádostí o poskytnutí informace podle zákona o
svobodném přístupu k informacím, a to prostřednictvím elektronické pošty. Všechny
žádosti byly kladně vyřízeny.

II. V roce 2022 nebylo učiněno žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o informaci ve
smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím.

lil. V roce 2022 nebyly vydány žádné rozsudky soudů ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace.

IV. V roce 2022 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence ve smyslu zákona o
svobodném přístupu k informacím.

V. V roce 2022 nebyla podána žádná stížnost podle 16a zákona o svobodném přístupu
k informacím proti postupu nemocnice při vyřizování žádosti o informace.

Vl. Další informace, které se vztahují k uplatňování zákona o svobodném přístupu
k informacĺm, je možné získat na internetových stránkách www.nemji.cz.

V Jihlavě dne 10. 2. 2023

MUDr. Lukáš Velev MHA
Ředitel

Nemocnice Jihlava,‘. o.

Vr‘h!ickhn 5$ 58 33 .flla‘ia
iČO: OOO9O63 iJlČ CZO)O9O6‘i
tel.: 157 111 tax: 67 301 212


